Deň splatnosti: 13.7.2013 
Forma úhrady: 
| Jednotková cena v EUR | Cena celkom EUR~ Druh tovaru ks 

Na základe obj. zo dňa 9.4.2013 Vám fakturujeme vystúpenie FS Šarišan dňa 29.6.2013 
na 51 .ročníku Festivalu kultúry a športu v Medzilaborciach. 

eur 1 300,00 

slovonr.tisíctristo eur 

Faktúru vystavil: 

Celková suma bez DPH 1 300,00eur 
DPH 

Celková fakturovaná suma 1 300.00eur 
Počet príloh: 

Pečiatka a podpis r k k ^ / ý r y a o d d y c h u r Hitóvňri r y n á č. 5 0 
PPí c Š O V 

Nie sme platcami DPH! 
V prípade oneskorenia úhrady vám budeme fakturovať poplatok z omeškania vo výške